

SHIPDAN ApS

Felten 13
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2019

Peter Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHIPDAN ApS Felten 13 4100 Ringsted Telefonnummer: 50494586 CVR-nr: 32933386 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Sydbank Peberlyk 4 6200 Aabenraa DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet med henblik på at sælge kemikalier til skibsfarten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ejer af registrerede varenavne med tilhørende godkendelser fra Internationale Maritime Organisation. Det er fortsat forventningen at disse varenavne / produkter i fremtiden kan danne grundlag for en indtægt - ultimativt ved frasalg af rettighederne.

Bruttofortjeneste således kr. 0 og årets resultat et underskud på kr. 1.929

Årets resultat er som forventet.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et nul-resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.523	-1.285
Bruttoresultat		-1.523	-1.285
Resultat af ordinær primær drift		-1.523	-1.285
Øvrige finansielle omkostninger		-406	
Ordinært resultat før skat		-1.929	-1.285
Årets resultat		-1.929	-1.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.929	-1.285
I alt		-1.929	-1.285

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		50.884	51.394
Omsætningsaktiver i alt		50.884	51.394
Aktiver i alt		50.884	51.394

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-535	1.394
Egenkapital i alt		49.465	51.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.419	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419	0
Gældsforpligtelser i alt		1.419	0
Passiver i alt		50.884	51.394

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis